Signum Jacobi de Deo, Bajuli etc. qui hec firmamus ete. Salvo ete.

Testes Jacobus de Casis, Franciscus Fusterii, Berengarius Sala, Michelis Bene-
decti et Petrus Artich.
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1305, desembre, 29.

Guillemé Strucii, fill de Pere, estableir a Pere Paratge dues parts d'unes cases
Gue foren mesquita, amb el sew portic, a l'alqueria de Fornalutz, sota jurisdiccié
dels hereus de Gasio de Bearn.

ARM. ECR-442, f. 230g.

Guillemonus Strucii, filius et heres in parte Petri Struecii, quondam, natris
mei, sciens et recognoscens dictum Petrum Strucii, quondam, patrem meum, nu-
dius dedisse et concessisse in emphiteosim dum vivebat tibi, Petro Paratge de
Soller, quemdam honorem sive quamdam possessionem que fuit Bernardus de Bou-
lono, quondam, guam ipse habebat in valle de Soyler, in alqueria de Fornalug;
gque omnes honores et possessiones tenentur per monasterium de Jonqueriis, ex-
cepto duas partes cuiusdam domus cum suo porticu que tempori sarracenorum
fuit mesquida, que tenentur per heredes et successores nobilis domini Gastonis,
quondam, videlicet ad censu quadraginta librarum regalium Maioricarum minu-
torum et ad intratam 20 solidorum, prout in instrumento confacto per Petro
de Villanova, notarius Maioricarum (et scriptorem portionis dominarum Sancte
Marie de Jongueriis) 8 kalendas october anno Domini 1304 continetur; et in
dicto contractu hec remaneret ad agendum nisi tamen confeccio instrumenti
de predictis duabus partibus mesquida quod dictus pater meus propter infir-
mitatem de quam obliit adimplere nequivit. ldeo ego, dictus Guillermus, cer-
cioratus de predictis, volens adimplere ea que dictus pater meus tibi, dicto
Petro, promiserat, et in omnibus observare, per me et meos nunc ut ex tunc et
tunc ut ex nunc, do et concedo in emphiteosim ad meliorandum ete. tibi, dicto
Petro Paratge ,et tuis successoribus imperpetuum, predictas duas partes mesquide
sive domus cum suo porticu, prout per dictum patrem meum, quondam, tibi 2ssig-
nate fuerint; que mesquida est in dicta alqueria de Fornalug, et dictas duas partes
ipsius mesquide tenentur per dictos heredes et successores domini Gastonis, quon-
dam, et sub jurediccione ipsorum ad censum prout in cartis etec. Et afrontat tota
dicta mesquida sive domus cum suo porticu de qua dictus pater meus dum vive-
bat tibi concessit in emphiteosim, simile cum aliis predictis honoribus, duas par-
tes, ex una parte in carraria publica, et ex omnibus aliis partibus in hospicio Petri
Narbona. Predictas itaque duas partes predicte mesquida prout tenentur per here-
des et successores dicti nobilis Gastonis, quondam, prout per dictum patrem meum,
quondam, tibi assignate fuerint, cum omnibus integritatibus ete. et etiam cum
omnibus aliis etc. per me et meos tibi et tuis do et concedo in emphiteosim sub
tall pacto etec. que per censu et melioramento, tam predictarum duarum partium
predicte mesquide, quam per omnibus aliis honoribus et possessionibus que tenen-
tur per monasterium de Jonqueriis, prout Bernardus de Bouloni, quondam, ipsas
tenebat et possidebat exeuntibus, detis tu et tui mihi et meis annuatim in festo
Nativitate Domini predictas 40 libras in dicto primo instrumento per dictum Pe-
trus de Villanova confacto hec et alia plenius continetur, In hiis vero ete. Liceat-
que etc. Salvo etc Promitentes etc. et teneri de eviccione etc. Obligo etc. Per
introitu vro presentis stabilimenti et aliorum honorum predictorum confiteor
que dedisti et soluisti predicto patri meo, quondam, viginti solidos predicte mo-
nete. Renunciando etc.